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پرداخت زکات موجب حفظ مالکیت زکات دهندگان میشود

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: پرداخت زکات موجب حفظ مالکیت زکات دهندگان

میشود و آثار معنوی بسیاری در زندگی افراد دارد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: پرداخت زکات موجب حفظ مالکیت زکات دهندگان میشود و
آثار معنوی بسیاری در زندگی افراد دارد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی،آیت الله محسن مجتهد شبستری صبح شنبه در
همایش بزرگ زکات آذربایجان شرقی که با حضور مدیر کل و روسای شهرستانهای ادارات تبلیغات اسلامی برگزار شد با محوریت
توسعه زکات، تحقق اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی با بیان این مطلب اظهار داشت: درهر کجای قرآن مجید که

سخن از اقامه نماز بوده به پرداخت زکات نیز اشاره شده که این نشان از اهمیت فریضه زکات در اسلام دارد.
وی افزود: در اسلام در خصوص پرداخت زکات به مسلمانان تأکیدات فراموانی شده که در این مورد باید توجه ویژه ای داشته

باشیم.
امام جمعه تبریز در ادامه با بیان اینکه پرداخت زکات موجب قبولی سایرعبادات میشود، افزود: پرداخت زکات نه تنها موجب
قبولی سایر فریضه های دینی میشود بلکه موجب تطهیر مال و تزکیه روح و جان انسان میشود و مسلمان واقعی کسی است

که از ایثار مال و جان خود هراسی نداشته باشد.
وی با بیان اینکه پرداخت زکات موجب حفظ مالکیت زکات دهندگان میشود، ادامه داد: آثار معنوی پرداخت زکات در طول

زندگانی مردم دیده میشود و خداوند تعالی برکات آسمانی خود را بر پرداخت کنندگان زکات نازل میکند.
آیت الله مجتهد شبستری در بخش دیگر سخنان خود به مسئولیت جمع آوری زکات درحکومت اسلامی اشاره کرد و گفت: بر
اساس قانون دینی، متصدی جمع آوری زکات در حکومت دینی ولایت فقیه است که ولایت فقیه در کشور نیز این مسئولیت را

به کمیته امداد امام خمینی (ره) واگذار کرده است.
وی همچنین ادامه داد: واگذاری این مقوله به کمیته امداد نیز دارای فلسفه هایی از جمله شناختن فقرا و ایتام توسط کمیته
امداد و ارتباط بیشتر این ارگان با روستا هاست و همچنین باید برای جمع آوری زکات، وزرات خانه دیگری تشکیل می شد که به

دلیل اطمینان مردم به کمیته امداد، تمامی امور به آن واگذار شده است.
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در پایان بیشترین پرداخت زکات در استان را مربوط به محصولات کشاورزی از قبیل گندم،

جو و کشمش عنوان کرد.
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